
název díla:
smlouva číslo: SODM - 17/2024 ze dne: 03.04.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Michal Šourek Podpis:
Tomáš Klimpera Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Karel Kratochvíl Podpis:

3,02%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 828 730,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 115 602,16 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 944 332,16 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za dodavatele:

31.07.2024Ing. Lenka Šupová

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

za provozovatele:

Oprava poklopů a stropní konstrukce na šachtě Š202 kolektoru Ďáblice - 
Š206 + 208

Popis změny, případně náčrtek :
Při odkopání šachty Š208 bylo zjištěno, že u šachty Š208 je více původních komor, než předpokládala 
projektová dokumentace. Skutečné rozměry komor byly projektantem zaměřeny a rozsahy jednotlivých 
položek navýšeny. Jedná se o navýšení položek na bourání železobetonových konstrukcí a jejich likvidace. 
Dále byly navýšeny položky na zastropení komor železobetonovými deskami a jejich přeizolování 
asfaltovými pásy ve dvou vrstvách, viz Soupis víceprací - ZL1.

Jubosa s r.o.

29.10.2024

Ano

objednatel

29.10.2024

 


